Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «09» ноября 2020 г.
                                                                           № 35
	Об утверждении календарного плана спартакиады и спортивно-массовых мероприятий Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2021 год

В целях своевременных организации и проведения массовых физкультурно-спортивных мероприятий, Президиум Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» постановляет:

1. Утвердить Календарный план спартакиады и спортивно-массовых мероприятий Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2021 год, Положение о проведении Спартакиады Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» на 2021 год (прилагаются).

2. Рекомендовать членским организациям учесть при формировании своих бюджетов на 2021 год расходы по участию трудящихся и членов их семей в физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятиях.
3. Курской региональной общественной организации «Физкультурно-спортивное общество профсоюзов» за 20 дней до начала очередного спортивного мероприятия представлять в отраслевые комитеты профсоюзов Положение о его проведении.

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на Деткова В.В. - специалиста по развитию профсоюзного движения, солидарных действий, молодежной политике и международному сотрудничеству отдела развития профсоюзного движения, солидарных действий, молодежной политики и международного сотрудничества.

Председатель Федерации                                                         А.И. Лазарев